
Dygtige montører søges til opgaver på Sjælland
ST Skoleinventar har forrygende travlt med masse af spændende projekter og ønsker derfor at udvide 
vores stab af dygtige fastansatte montører på Sjælland. Opgaverne ligger primært i hovedstadsområ-
det men også i andre områder af Sjælland.

Om stillingen:
De fleste opgaver vil være montageopgaver og opsætning af vores eget specialfremstillede inventar 
ude på byggepladserne ved primært skoler, institutioner og plejeboliger.
Du kommer til at være ST Skoleinventars repræsentant ude på pladserne, så derfor forventer vi, at du 
kan kommunikere med vores kunder, arkitekter, entreprenører og andre håndværkere.
Der vil være tilfælde, hvor du skal deltage i byggemøder, så erfaring hermed vil være en fordel. Der vil 
forekomme rejsedage, primært i Danmark.

Vi tilbyder:
•	 Selvstændigt arbejde under ansvar
•	 Fastansættelse på overenskomstmæssige vilkår
•	 Løn efter kvalifikationer og pensionsordning
•	 God sundhedsforsikring
•	 Bil til rådighed, og du kører ud fra din egen bopæl

Du er, kan eller har
•	 Erfaring med montage af køkkener vil være en fordel, men ikke et krav.
•	 Evt. uddannet håndværker, helst tømrer, snedker eller tillært med erfaring indenfor faget.
•	 Selvkørende og løsningorienteret, ser muligheder fremfor begrænsninger
•	 Du har kørekort -B
•	 Du er mødestabil.
•	 Ren straffeattest
•	 God til tegningslæsning og basal IT-forståelse
•	 Fleksibel og god til at samarbejde i en til tider travl hverdag
•	 Serviceminded og imødekommende
•	 Omhyggelig og kvalitetsbevidst
•	 Ordenssans og gerne blik for detaljen
•	 Gode samarbejdsevner

Ansættelse: Hurtigst muligt.

Har du yderligere spørgsmål til jobbets indhold, er du velkommen til at kontakte Projektleder Michael 
Bundgaard på telefon +45 4047 9133.

ANSØGNING
Mail din ansøgning og CV til job@st-skoleinventar.dk Mrk. ”Montør Sjælland.”
Alle ansøgninger behandles løbende og fortroligt.

ST Skoleinventar A/S har siden 1950 udviklet, produceret og leveret mere end 20.000 nøglefærdige indret-
ningsløsninger af høj kvalitet til undervisningssektoren.
Via egenproduktion og partnerskaber leverer virksomheden produkter og løsninger til både renovering og 
nybyggeri og altid med fokus på service, design, ergonomi og slidstyrke. Løsningerne opfylder til enhver tid 
gældende lovkrav om sikkerhed og miljø, samt den danske branchevejledning om risikomomenter i under-
visningen. ST Skoleinventar A/S har hovedkontor i Tarm og er med 75 dedikerede medarbejdere repræsente-
ret i både Danmark, Norge og England. Læs mere om os på www.st-skoleinventar.dk


